

OBWIESZCZENIE
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GRYFINO
z dnia 17 września 2007 r.

Na podstawie art.32 ust. 1 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. – Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 46 poz. 499 ze zm.) oraz uchwał: Nr XLVI/580/02 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 10 czerwca 2002 r. w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania, ustalenia ich granic i numerów, Nr XXXVII/480/05 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 30 czerwca 2005r. zmieniającą uchwałę Nr XLVI/580/02 Rady Miejskiej w Gryfinie, Nr XIII/116/07 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 13 września 2007 r. w sprawie utworzenia obwodów głosowania w szpitalu, zakładzie psychiatrycznym pielęgnacyjno-opiekuńczym i w zakładzie pomocy społecznej, ustalenia ich numerów i granic obwodów głosowania oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych podają do publicznej wiadomości obowiązujące numery i granice obwodów głosowania oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych na terenie Miasta i Gminy Gryfino w wyborach posłów do Sejmu RP i senatorów do Senatu RP zarządzonych na dzień 21 października 2007 r.

Nr obwodu głosowania	Granice obwodu głosowania	Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej
1	Część miasta Gryfina obejmująca ulice: Bałtycką, Bolesława Chrobrego nr nieparzyste, Energetyków, Tadeusza Kościuszki, Nadodrzańską, Piastów	Szkoła Podstawowa nr 4 w Gryfinie ul. Tadeusza Kościuszki 17
2	Część miasta Gryfina obejmująca ulice: Bolesława Chrobrego nr parzyste, Kościelną, Niepodległości, Parkową, Adama Rapackiego, Sportową, Sprzymierzonych	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Gryfinie ul. Niepodległości 16 *
3	Część miasta Gryfina obejmująca ulice: Lużycką od nr 2 do nr 74 parzyste i nieparzyste, Władysława Łokietka, Mieszka I, Podgórną, Ks. Jerzego Popiełuszki, Wincentego Witosa, Wodnika	Szkoła Podstawowa nr 1 w Gryfinie ul. Lużycka 22 *
4	Część miasta Gryfina obejmująca ulice: Brzozową, Czechosłowacką, Generała Andersa, Lużycką od nr 75 do nr 169 parzyste i nieparzyste, Wierzbową, Topolową	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Gryfinie ul. Lużycka 91 *
5	Część miasta Gryfina obejmująca ulice: Adama Asnyka, Armii Krajowej, Artyleryjską, Kwiatową, Zygmunta Krasińskiego nr nieparzyste od 1 do 11 i nr parzyste od 2 do 38, Lechicką, Letnią, Adama Mickiewicza, Ogrodową, Okrężną, Elizy Orzeszkowej, Bolesława Prusa, Władysława Reymonta, Henryka Sienkiewicza, Słoneczną, Juliusza Słowackiego, Stanisława Wyspiańskiego, Stefana Żeromskiego	Przedszkole nr 5 w Gryfinie ul. Stefana Żeromskiego 12
6	Część miasta Gryfina obejmująca ulice: Zygmunta Krasińskiego nr parzyste od 40 do 80 i nr nieparzyste od 13 do 77, Kolejową, 9 Maja, Marii Konopnickiej	Przedszkole nr 3 w Gryfinie ul. Zygmunta Krasińskiego 29 *
7	Część miasta Gryfina obejmująca ulice: Jana Pawła II, Zygmunta Krasińskiego nr nieparzyste od 85 do 151 i nr parzyste od 82 do 110	Gimnazjum w Gryfinie ul. Jarosława Iwaszkiewicza 70
8	Część miasta Gryfina obejmująca ulice: Jarosława Iwaszkiewicza, 11 Listopada od nr 18, Wojska Polskiego	Szkoła Podstawowa nr 2 w Gryfinie ul. 9 Maja 4
9	Część miasta Gryfina obejmująca ulice: Flisaczą nr 2 i nieparzyste od nr 1 do 47, Bolesława Krzywoustego, Garbarską, 1 Maja, Słowiańską, Targową	Gryfiński Dom Kultury w Gryfinie ul. Bolesława Chrobrego 48 (Pałac pod Lwami)
10	Część miasta Gryfina obejmująca ulice: Flisaczą nieparzyste od nr 51 i parzyste od nr 4, Grunwaldzką, Hugo Kołłątaja, Krótką, Kujawską, Bolesława Limanowskiego, 11 Listopada od nr 2 do nr 16 C, Mazowiecką, Mazurską, Orłąt Lwowskich, Pionierów, Podlaską, Pomorską, Przytulną, Stanisława Staszica, Śląską, Szczecińską, Fabryczną, Łączną, Rybacką, Wodną, Zielną	Gryfiński Dom Kultury w Gryfinie ul. Szczecińska 17
11	Miejscowości: Czepino, Dębce, Nowe Brynki, Żabnica	Szkoła Podstawowa w Żabnicy ul. Długa 20
12	Miejscowości: Chlebowo, Daleszewo, Łubnica, Raczki, Radziszewo, Stare Brynki	Szkoła Podstawowa w Radziszewie ul. Szczecińska 54 *
13	Miejscowości: Weltyń, Wirów, Wirówek	Świetlica wiejska w Weltyniu ul. Niepodległości 18
14	Miejscowości: Gardno, Wysoka Gryfińska	Szkoła Podstawowa w Gardnie ul. Niepodległości 1 *
15	Miejscowości: Chwarstnica, Drzenin, Mielenko Gryfińskie, Osuch, Sobieradz	Szkoła Podstawowa w Chwarstnicy ul. Gryfińska 19 *
16	Miejscowości: Borzym, Dołgie, Parsówek, Sobiemyśl	Świetlica wiejska w Borzymiu 17
17	Miejscowości: Krajnik, Krzypnica, Pastuszka, Nowe Czarnowie	Dom Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie 66
18	Miejscowości: Bartkowo, Ciosna, Gajki, Pniewo, Steklino, Steklno, Szczawno, Śremsko, Włodkowice, Zaborze, Żórawie, Żórawki	He Gru GmbH Spółka z o.o. Oddział w Pniewie ul. Gryfińska 6 B
19	Obwód obejmujący: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zakład Psychiatryczny Pielęgnacyjno-Opiekuńczy w Nowym Czarnowie	Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zakład Psychiatryczny Pielęgnacyjno-Opiekuńczy w Nowym Czarnowie 70
20	Obwód obejmujący: Dom Pomocy Społecznej w Dębach	Dom Pomocy Społecznej w Dębach 11
21	Obwód obejmujący: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy w Gryfinie	Szpital Powiatowy w Gryfinie ul. Parkowa 5

* - lokal wyborczy dostępny architektonicznie dla wyborców niepełnosprawnych

Z up. Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino

Eugeniusz Kuduk
Zastępca Burmistrza